termos da Lei nº. 14.133/21.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES ESTIMADOS PARA EXECUÇÃO DO
PROJETO E DO RESPECTIVO GERENCIAMENTO A SER REALIZADO PELA

CONTRATADA

3.1. Os recursos financeiros necessários à execução do objeto deste Contrato são R$ 108.602,11
(Cento e oito mil seiscentos e dois reais e onze centavos).
3.2. Do montante especificado no item anterior, R$ 7.602,11 (Sete mil seiscentos e dois reais e
onze centavos) serão ressarcidos com base no orçamento fornecido pela FUNDAÇÃO e conforme
descrito no orçamento da Fundação constante no presente processo no documento SEI 1686020.

3.3. O ressarcimento à Unipampa observará o disposto na  Resolução CONSUNI nº